شماره ۸۰۹

سردبیر این شماره:سیاوش آذری۱۵ آگوست ۲۰۲۴ - ۲۵ مرداد ۱۴۰۳

در این شماره ژورنال:

ژورنال و شبکه توزیع نشریه

کیوان جاوید

سرونازها عرصه را برای رژیم تنگ تر می کنند

عطیه نیک نفس
“فرار سرمایه” یا دزدی های سیستماتیک

سینا پدرام

۱۵ آگوست وقتی که جهنم دهان باز کرد!

سیامک بهاری

ژورنال و شبکه توزیع نشریه

کیوان جاوید